MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 8 despanst 2019 . Ne 167-p

MOCKBA

YTBepAUTH MpuiIaraeMoe pacrpeieseHne cyOCHINi, MPeaoCTaBIsIEMbIX
B 2019 - 2020 romax u3 ¢denepanbHOro OrOKETa OIOKETaM CYOBEKTOB
Poccuiickoii ®@enepanyi Ha COPUHAHCUPOBAHHME CO3JAHHUS M MOJIEPHU3ALNH
OOBEKTOB CHOPTUBHOM HH(PPACTPYKTYpPbl TOCYAApPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTHU
cyOobekToB Poccuiickoit ®enepanuu (MyHHUIIUIIAIBHOW COOCTBEHHOCTH) ISt
3aHATHN (PU3NYECKOM KyJIbTYpOMl M CIOPTOM B paMKaxX TIOCYAapCTBEHHOU
nporpammel  Poccuiickoii @enepauuu "Pa3ButHe (uU3MYECKON KyJIbTypbl H
criopra".

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccuniickon @enepanun J.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 8 deBpans 2019 . Ne 167-p

PACIIPEAEJJEHMNE

cyocuamii, npegocraBisieMbix B 2019 - 2020 roaax u3 ¢genepajibHOTO
Oroakera Or0aKeTaM cy0ObekToB Poccuiickoit @enepannu Ha
COPMHAHCHMPOBAHHE CO3JAHUS U MOJCPHU3ALMHU 00bEKTOB CIIOPTUBHOM
HH(}PACTPYKTYPBbI rOCYAAPCTBEHHOH COOCTBEHHOCTH CYObEKTOB
Poccuiickoii @enepannu (MyHMIUNAJIBHON COOCTBEHHOCTH) ISl 3AHATHI
(puznyeckoil KyJbTYpoOil U CIOPTOM B PaMKaX IOCyAapCTBEHHOM
nporpammsl Poccuiickoit @eaepauun ""Pazpurne pusndeckoi KyJabTypbl U

copra'
(ThIC. pyOIIEi)
HaumenoBanue cyonekta MouHoCTb, brokerHbie
Poccuiickoit denepanuu, oI KaIas Cpok BBOJ1a B ACCUTHOBAaHUs
HaWMEHOBaHHE 00BEKTa BBO IKCIUTyaTaIHIo
y yatat 2019 rox | 2020 rox
KalUTaJIbHOTO CTPOUTENBCTBA | B SKCILTyaTalUIO
Pecnybnuka Jlarectan 0,7 TBIC. KB. M 2019 ron 32500
"CnopT3ai B ¢. AHcanTa
borauxckoro paiioHa
PecniyOnuku arectan"
Kamuarckuit kpait 5,8 TBIC. KB. M 2021 ron 190000 332500
"@U3KyIbTYpPHO-
03JI0POBUTEIIbHBIN KOMITJIEKC
C TUIaBaTeIbHBIM OacceHOM
B I. [IeTponasnoBcke-
Kamuarckom"
KpacHonmapckwii kpaii 38,4 THIC. KB. M 2021 ron 157400 342600

"MHOro¢yHKIIHMOHATBHBIN
CITIOPTUBHBIN KOMILIEKC,

r. Kpacnomap" (3-i1 myckoBoi
komruiekc) (KoppektupoBka
MPOEKTHO-CMETHOMN
JOKYMEHTallM1 KOMILIEKCa
"ITnaBatensHbIN Oaccein")-3"



HanmMenoBanme cyobekTa MouiHoCTb,

Poccuiickoit ®enepanuu, MOJJIekKaas

HauMEHOBaHHE 00BEKTa BBOZY
KalluTaJIbHOI'O CTPOUTCIILCTBA | B OKCILTyaTalluiO

Cpok BBOJ1a B
IKCILTYaTaIuio

BbromxerHrnie
ACCUTHOBAHUA

2019 rox

2020 rox

ActpaxaHckas 001acTh 14,2 TBIC. KB. M
"[leHTp BOAHBIX U TPEOHBIX

BHUJIOB ciopTa" Mo ajpecy:

AcTpaxaHckas 007acTh,

[IpuBOJKCKUI palioH,

c. Skcaroso. I atan"

Benroponackast o6nactb 32,8 ThIC. KB. M
"CTpouTenbCTBO

MHOTO(YHKIIMOHAJIbHON

CIIOPTUBHOM apeHbl

Ha 10000 3puUTenBCKUX MECT

B I. benropose"

Bpsiackast obnactp 54,9 ThIC. KB. M
"JIBoper eTMHOOOPCTB

B COBETCKOM paiioHe

r. bpsanacka"

MBaHoBcKas 00acThb 20,1 TBIC. KB. M
"CtpoutensctBo JBOpia

UTPOBBIX BUIOB CIIOpPTA

B I. IBaHOBO IBaHOBCKOM

obmactu"

Kanununrpazackas o6iactb 10,9 ThIC. KB. M
"CHOpTUBHBIN KOMILIEKC

C IJIaBaTeIbHBIM 0aCCEHHOM

B ropoae Kanununrpane"

Kanyxckas o0nacth 68,4 TeIC. KB. M
"CTpOUTETLCTBO CIIOPTUBHOTO

koMmIuiekca "JlBopern criopra"

B r. Kamyre"

HoBocubupckas o6mactsb 19,98 ThIC. KB. M
"PernonanbHbIN HEHTP

BoOJIeliOoMa

B . HoBocuGupcke"

HoBocubupckas obmacts 70 TBIC. KB. M
"MHoro¢yHKIHOHaTbHAS

JesioBas apeHa 1o

yi. Hemuposuua-/lanueHko

B roposie HoBocubupcke"

2019 roxn

2020 rox

2021 rox

2020 rox

2020 rox

2020 rox

2020 rox

2022 rox

298400

1000000

608940

120000

314070

1200000

280000

300000

1000000

633910

491400

641564

550000

1404000
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HanmMenoBanme cyobekTa MontHOCTb, BbromxerHrnie
Poccuiickoit denepanum, HoIeKaIas Cpoxk BBOZIa B ACCUTHOBAHUS
HaUMEHOBaHHE 00BLEKTA BBOJI DKCILIYaTaIHAIO
Y y 2019 rox | 2020 rox
KaluTaJIbHOTO CTPOUTENIHCTBA | B OKCILIyaTaIUIO

Camapckas o0nacTb 12 TBIC. KB. M 2020 rog 375516,4
"[IpoexkTupoBanue

U CTPOUTEIHCTBO

JIETKOATJIETUYECKOT0 MaHEkKa

B I.0. TonpsarTu"

CaparoBckas 00JacTh 17,1 TBIC. KB. M 2020 rox 104000 591400
"JIBOpe1l BOJIHBIX BUIOB
criopta, 1. CapatoB"

HepacnpeneneHHblil ocTaToK 167200

Htoro 4980826,4 6154574




